

Ref: FOI/CAD/ID 2967

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

27 October 2015

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to overseas recruitment.

*For the 2014-15 financial year and 2015-16 to date - how many medical staff have you recruited from overseas?
Can you please break down how many staff were doctors and how many were nursing staff?*

Year	Doctors	Nurses
2014-15	9	4
2015-16	6	33

And can you list which countries you have recruited from?

Greece, Ireland, Portugal, Norway, Italy, Spain, Romania, Croatia, Germany, India, Israel, & Egypt.